
 
 
 
 
 

КЕРЧЕНСЬКА КЕРЧЕНСКИЙ 
КЕРЧЬ  

 

 
ШЕЭР ШУРАСЫ 

 
 

 
МІСЬКА РАДА ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

 
 

 
КЪЫРЫМ 

 
 

 
РЕСПУБЛІКИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
 

 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
 

 

 вул. Кірова, 17, м. Керч, ул. Кирова, 17, г. Керчь,  
 

 Республіка Крим, Російська Федерація, Республика Крым, Российская Федерация, Киров сокъ, 17, Керчь ш.,  
 

 298300 298300 Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы,  
 

   298300  
 

     
 

     
 

 

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ 

                                  19 сессия 2 созыва 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
" 17 " марта 2020 г. №_126-2/20___________________ 

 

   О внесении предложений по кандидатурам для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых комиссий 

избирательных участков муниципального образования 

городской округ Керчь Республики Крым 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона                   

от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав          

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 17.02.2010г., № 192/1337-5 «О методических рекомендациях о 

порядке формирования территориальных избирательных комиссий, 

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и 

участковых избирательных комиссий», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012г.                           

№ 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий», постановлением избирательной комиссии 

Республики Крым от 12.02.2020г. № 54/410-2 «О сборе предложений для 

дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий 

Республики Крым», Керченский городской совет Республики Крым РЕШИЛ: 
 

1. Внести на рассмотрение территориальной избирательной комиссии 

города Керчи Республики Крым предложения по следующим кандидатурам:  

 



-  -------------------------------------- для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий избирательных участков муниципального 

образования городской округ Керчь Республики Крым. 

Заявление -------------------------- о согласии для назначения членом 

участковой избирательной комиссии прилагается; 

 

- ------------------------------- для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий избирательных участков муниципального образования 

городской округ Керчь Республики Крым. 

 Заявление -------------------- о согласии для назначения членом участковой 

избирательной комиссии прилагается; 

 

- -------------------------------------- для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий избирательных участков муниципального 

образования городской округ Керчь Республики Крым.           

 Заявление --------------------------- о согласии для назначения членом 

участковой избирательной комиссии прилагается; 

 

- --------------------------------- для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий избирательных участков муниципального 

образования городской округ Керчь Республики Крым. 

 Заявление ----------------------- о согласии для назначения членом участковой 

избирательной комиссии прилагается; 

 

- ------------------------------------- для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий избирательных участков муниципального 

образования городской округ Керчь Республики Крым. 

 Заявление ---------------------- о согласии для назначения членом участковой 

избирательной комиссии прилагается; 

 

- ----------------------------------------- для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий избирательных участков муниципального 

образования городской округ Керчь Республики Крым. 

 Заявление ------------------- о согласии для назначения членом участковой 

избирательной комиссии прилагается; 

 

- ------------------------------------- для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий избирательных участков муниципального 

образования городской округ Керчь Республики Крым. 



 Заявление ---------------------- о согласии для назначения членом участковой 

избирательной комиссии прилагается; 

 

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию 

города Керчи Республики Крым.  
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 

(Мазилов) разместить настоящее решение на официальном сайте Керченского 

городского совета Республики Крым. 

 

4. Решение «О внесении предложений по кандидатурам для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков 

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым» 

вступает в силу с момента его подписания. 

  
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель городского совета                                          О.СОЛОДИЛОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


